ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ADMINISTRATIVA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
07 DEFENSA NACIONAL

(PESOS)

HXA INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL PARA LAS FUERZAS ARMADAS MEXICANAS

DENOMINACION

APROBADO

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

ECONOMIAS

TOTAL

13,696,426,905

13,696,426,905

8,266,804,156

8,288,552,586

5,429,622,749

1/Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.




